ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ СЕЛА
ОМУТИНСКОЕ»

627070, Тюменская область, с. Омутинское, ул. Юбилейная, 3
тел./факс 3-26-45, 3-35-97, e-mail: omut-ros@sznto.ru

ОГРН 1077220000340

Приказ
от «03» апреля 2019 года № 50 -од

с. Омутинское

Об утверждении
примерной формы заявления

В целях приведения бланка Заявления родителей (законных представителей) о зачислении
ребенка в учреждение в соответствие с п. 9 Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 293

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить примерную форму заявления о приеме граждан на обучение по образовательной

программе дошкольного образования (Приложение 1);
2. Утвердить примерную форму заявления о приеме граждан на обучение по адаптивной

образовательной программе дошкольного образования (Приложение 2);
3. Разместить примерные формы заявлений на официальном сайте учреждения в сети «Интернет».

Ответственная Царева А. А.
4. Ознакомить с приказом заведующего отделением, специалиста по социальной работе,

социального педагога отделения социальной реабилитации несовершеннолетних. Ответственная
делопроизводитель Фролова Н. А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Юрисконсульт

Директор

Трифонов И.Г.

Н.Н. Кузнецова

С приказом ознакомлены:

Фролова Н.А.
Царева А.А. Mi

mailto:omut-ros@sznto.ru